
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Předposlední kolo nám odhalilo poslední tajenku tohoto 

ročníku. K jistému sestupujícímu, Jiskře Nová Bystřice B se 

přidala TJ Nová Včelnice, která doma podlehla Sokolu Slavonice 

2:6. Na dvanáctý KK PSJ Jihlava B ztrácí 3 body a již ho 

nemůže dohnat. 

Za vedoucím Slovanem Kamenice nad Lipou, který porazil 

doma TJ Třebíč B 7:1, se seřadila 3 družstva se 30 body, druhý 

Slavoj Žirovnice, třetí TJ Nové Město na Moravě a čtvrtý Start 

Jihlava. Mezi těmito družstvy se pravděpodobně rozhodne o 

stříbrném a bronzovém medailistovi. Všechna tato družstva hrají 

poslední kolo doma, nejlepší los má asi Slavoj Žirovnice, který 

hostí poslední Jiskru Novou Bystřici B, nejtěžší los má TJ Nové Město na Moravě, která hostí lídra soutěže 

Slovan Kamenice nad Lipou. Na místa na „bedně“ můžou ještě proniknout Jiskra Nová Bystřice A, 

Lokomotiva České Budějovice nebo TJ Třebíč B, ale zdá se to málo pravděpodobné.  

Nejlepší výkon tohoto kola podal Slovan Kamenice nad Lipou, který na domácích drahách porazil 2786 

kuželek. K tomuto výkonu velkou měrou přispěl Karel Dúška, který porazil 494 kuželek, což byl nejlepší 

výkon jednotlivce tohoto kola. 

 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  TJ Třebíč B 7:1 2786-2628 (10:2) 12.04. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Nové Město na Moravě 2:6 2711-2733 (4:8) 13.04. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Centropen Dačice D 6:2 2620-2517 (8,5:3,5) 12.04. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Start Jihlava 5:3 2574-2537 (6:6) 12.04. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  KK Slavoj Žirovnice 5:3 2643-2580 (9:3) 12.04. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2620-2510 (9:3) 12.04. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Sokol Slavonice 2:6 2575-2582 (8:4) 12.04. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  25 19 1 5 134,5:65,5 178,5:121,5 2613 39 

 2. (2) KK Slavoj Žirovnice  25 15 0 10 114,5:85,5 164,5:135,5 2587 30 

 3. (6) TJ Nové Město na Moravě  25 15 0 10 108,5:91,5 156,0:144,0 2562 30 

 4. (3) TJ Start Jihlava  25 14 2 9 104,0:96,0 149,0:151,0 2592 30 

 5. (7) TJ Jiskra Nová Bystřice A 25 14 1 10 109,0:91,0 154,0:146,0 2605 29 

 6. (4) TJ Lokomotiva České Budějovice  25 14 1 10 108,0:92,0 159,5:140,5 2581 29 

 7. (5) TJ Třebíč B 25 14 0 11 111,0:89,0 162,0:138,0 2587 28 

 8. (9) TJ Sokol Slavonice  25 13 1 11 104,5:95,5 149,0:151,0 2608 27 

 9. (8) TJ Centropen Dačice D 25 12 1 12 101,0:99,0 151,5:148,5 2592 25 

 10. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  25 12 0 13 98,0:102,0 145,5:154,5 2463 24 

 11. (11) TJ Sokol Chotoviny  25 10 0 15 93,0:107,0 156,5:143,5 2560 20 

 12. (12) KK PSJ Jihlava B 25 8 0 17 79,5:120,5 129,5:170,5 2564 16 

 13. (13) TJ Nová Včelnice  25 6 1 18 64,0:136,0 117,0:183,0 2465 13 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 25 5 0 20 70,5:129,5 127,5:172,5 2532 10 

 

 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 25 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2786 7:1 2628 TJ Třebíč B 

   (10:2) 

 OUHEL Jakub 400 1:1 444 KASÁČEK Radek 

 ČEKAL Lukáš 480 2:0 472 BŘEZNA Petr 

 CHVÁLA Michal 491 2:0 412 TOMAN Petr 

 OUHEL Jiří 472 2:0 456 TOMAN Lukáš 

 PODHRADSKÝ Milan st. 449 1:1 437 MYŠKA Martin 

 DÚŠKA Karel 494 2:0 407 KANTOR Vladimír 

 

rozhodčí: OUHEL Jiří 

diváků: 40 

utkání trvalo: 4:00 

 

 KK PSJ Jihlava B 2711 2:6 2733 TJ Nové Město na Moravě 

   (4:8) 

 DVOŘÁK Vladimír 452 0:2 485 KUBĚNA František 

 TVRDÝ Roman 489 1:1 461 MACHÁČKOVÁ Barbora 

 MACKO Jiří (*) 406 1:1 415 ŠKODA Pavel 

 KORBEL Václav 462 0:2 479 LOUČKA Jiří 

 FÜRST Tomáš 444 1:1 451 MIKO Michal 

 SMEJKAL Tomáš 458 1:1 442 HLISNIKOVSKÝ Petr 

Na jihlavské kuželně byl v sobotu k vidění povedený zápas domácích KK PSJ s hosty z Nového Města. 

Utkání proběhlo v přátelském duchu a byly k vidění velmi pěkné výkony na obou stranách „barikády“. To v 

uvozovkách nejlepší z obou týmů bylo k vidění hned na začátku samotného zápasu, když Franta Kuběna zahrál 

krásný výkon 485 a vedle na drahách ho v pěkné hře doplňoval domácí hráč Roman Tvrdý, který byl nakonec 

úplně nejlepší z celého utkání s náhozem 489. Oba týmy tedy pokořili hranici 2700, ale v celkovém součtu 

nakonec přálo hráčské štěstí trochu více hostům z Města, kteří již hráli zcela v pohodě a bez nervů. Uvolněná 

hra hostí se tedy podepsala i na celkovém skóre, které bylo 6:2 o 22 kuželek – 2711:2733. Hostům gratulujeme 

a těšíme se na společné utkání v další sezóně! T. 

 

střídání: od 51. hodu: MACKO Jiří + STRNAD Luboš 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2620 6:2 2517 TJ Centropen Dačice D 

   (8,5:3,5) 

 NOVÁK Martin 449 2:0 410 MATOUŠ Jiří 

 CUKR Jan 458 2:0 351 TERBL Pavel 

 LÍSKOVEC Stanislav 428 1,5:0,5 400 KOLÁŘ Miroslav 

 BEŤÁK Emil 454 1:1 457 POSPÍCHAL Zdeněk 

 HENDRYCH Milan 367 0:2 484 VOJTÍŠEK Petr 

 ŠTIPL Vladimír 464 2:0 415 KŘÍŽEK Miloš 

V pátečním prosluněném odpoledni se na hradecké kuželně sešli domácí a přátelská parta kuželkářů 

dačického déčka. Proto také proběhl zápas v poklidu a za příjemné atmosféry. Na konci byli spokojenější 

domácí, ovšem musím přiznat, že oběma družstvům již o nic nejde. Zápas obdařili domácí i hosté velmi 

dobrými ale také velmi slabými výkony. První půle patřila jasně domácím. Poté začalo domácí trápení, kdy 

ztratili dva body. Tak bylo postaráno o pěknou podívanou i o dramatické počítání možného výsledku. Poslední, 

Láďa si nejlepším domácím číslem udělil dodatečně dárek k narozeninám, tímto ještě jednou blahopřejeme, a 

tak nakonec nedovolil zvrat v utkání. A tak ještě trochu o samotném utkání. Martin vyhrál obě dráhy, i když 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

první byla velmi vyrovnaná, a tak Jirka prohrává a domácí mají první bod, +39. Honza nemá se soupeřem 

žádný problém. Pavlovi hradecká dráha nesedí a tak dostává o magických 107. 2:0, +146. Standa proti Mírovi 

jasně vyhrává první dráhu, ovšem na druhé se soupeři srovnali a tak ji nakonec plichtili. Náskok s první dráhy 

ale nechává bod doma a tak je v polovině utkání stav 3:0, +174 kuželek pro domácí. V tento moment si domácí 

začínají být jisti výhrou. Ovšem právě v tento okamžik začíná podívaná. Emil má na první dráze lepší plné a 

tak ji vyhrává. Jenže po vyrovnaných plných na druhé dráze, Zdeněk zahraje velmi dobře dorážku, která 

domácím dnes zrovna moc dobře nejde. Nakonec vyhrává o tři kuželky a stav tím snižuje na 3:1, ale pořád 

+171 kuželek pro domácí. V podstatě tím velí hostům k útoku. To si ovšem nikdo nechce připustit a tak v 

poklidu sledují další nához. Tak k pátému náhozu nastupují domácí Milan a hostující Petr Vojtíšek. Milan se s 

nasazením TOP soupeře nedokáže vyrovnat. Nedaří se mu plné ani dorážka a hrubě podprůměrným výkonem 

přenechává bod hostům, za které Petr nejlepším náhozem večera snižuje náskok domácích. Stav je tedy 3:2, 

+54 pro domácí. A tady již zmiňovaný domácí Láďa nastupuje proti Milošovi. První dráhu vyhrává domácí 

borec o 11 kuželek, domácí se začínají radovat, na druhé se ještě zlepšuje a tak soupeři nedá šanci k obratu. 

Konečné zúčtování utkání je tedy 6:2, +103 kuželek pro domácí a super zábava. Soupeři zahráli slušné číslo. 

 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 3 

utkání trvalo: 5:15 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2574 5:3 2537 TJ Start Jihlava 

   (6:6) 

 VRECKOVÁ Hana 423 1:1 427 BERKA Miroslav 

 AUGUSTIN Marek 411 1:1 402 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 STRÁNSKÝ Radek 478 2:0 438 MUTL Pavel ml. 

 VRECKO Luboš 407 0:2 420 WANIA Leoš 

 IVAN Josef 430 1:1 434 VOTAVA Petr 

 BĚHOUN Jaroslav 425 1:1 416 VOTAVA Martin 

 

rozhodčí: BĚHOUN Jaroslav 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2643 5:3 2580 KK Slavoj Žirovnice 

   (9:3) 

 PIVKO Tibor 433 1:1 449 KOŽICH Jakub 

 JEŽEK Pavel 460 2:0 401 RYŠAVÝ Pavel 

 TOMEK Petr 430 1:1 435 KOŽICH František 

 BAUDYŠ Jan 456 2:0 434 ČEKAL Miroslav 

 VRECKO Martin 448 2:0 409 BUREŠ Jan 

 FILAKOVSKÝ Martin 416 1:1 452 KOČOVSKÝ Libor 

 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Chotoviny 2620 6:2 2510 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (9:3) 

 MAKOVCOVÁ Alena 409 1:1 372 HEJBAL Milan 

 HEIN Zbyněk 448 2:0 431 REBAN Jiří 

 HRSTKA Libor 486 2:0 456 VOLTR Martin 

 FOŘTER Jan 414 1:1 417 ZETEK Tomáš 

 BARTOŇ Jan 464 2:0 432 BLÁHA Jiří 

 BERVIDA Luboš 399 1:1 402 SÝKORA Jan 

V tomto utkání jsme konečně předvedli výkony hodny domácímu prostředí. Po prvních třech dvojicích 

vyhráváme 3:0 o 84 kuželek. Podpořené Liborovým osobním rekordem. Následně Honza F. prohrává o 3 

kuželky, ale druhý Honza vítězí o 32 kuželek. Poslední hrající Luboš sice prohrává o 3 kuželky, ale vítězství 

6:2 o 110 kuželek je konečně doma. Tímto vítězstvím jsme ukončili sezonu na domácí kuželně. 

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 12 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Nová Včelnice 2575 2:6 2582 TJ Sokol Slavonice 

   (8:4) 

 DOMIN Pavel 404 1:1 425 DOLEŽAL Zdeněk 

 ŠVEJDA Vlastimil 447 1:1 456 SVOBODA Jiří 

 VÍTEK Stanislav 422 1:1 430 MATOUŠEK Jiří 

 TYŠER Martin 437 2:0 421 ONDRÁK Jiří 

 KLÍMA Vladimír 443 2:0 414 BOROVSKÝ Rudolf 

 HÁNA Vratislav 422 1:1 436 DOSTÁL Michal 

 

rozhodčí: HÁNA Vratislav 

diváků: 14 

utkání trvalo: 4:45 

 

Starty náhradníků: 

3. start: ŠVEJDA Vlastimil (N. Včelnice, 20201), OUHEL Jakub (Kamenice, 19352) 

1. start: HLISNIKOVSKÝ Petr (N. Město, 19400), MACHÁČKOVÁ Barbora (N. Město, 20732) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  455,5 10 / 12 

 2. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 454,8 12 / 12 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 454,7 13 / 13 

 4. OUHEL Jiří Kamenice  449,1 12 / 12 

 5. VRECKO Martin N. Bystřice A 448,9 9 / 12 

 6. VOLTR Martin Lok. Č.B.  448,5 13 / 13 

 7. SVOBODA Jiří Slavonice  446,3 13 / 13 

 8. PIVKO Tibor N. Bystřice A 445,7 10 / 12 

 9. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 443,8 13 / 13 

 10. ČEKAL Lukáš Kamenice  443,8 9 / 12 

 11. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 442,7 11 / 12 

 12. KOŽICH Jakub Žirovnice  442,3 12 / 13 

 13. HACK Miroslav Dačice D 441,6 10 / 13 

 14. DOSTÁL Michal Slavonice  441,2 11 / 13 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 15. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 440,8 13 / 13 

 16. CUKR Jan Jin.Hradec  440,8 11 / 12 

 17. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 440,2 8 / 12 

 18. HRSTKA Libor Chotoviny  439,6 11 / 12 

 19. VOTAVA Petr St. Jihlava  439,3 13 / 13 

 20. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  439,0 11 / 13 

 21. REBAN Jiří Lok. Č.B.  438,1 13 / 13 

 22. KUBĚNA František N. Město  438,0 13 / 13 

 23. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  435,7 12 / 13 

 24. VOTAVA Martin St. Jihlava  435,2 13 / 13 

 25. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 434,8 9 / 13 

 26. BERKA Miroslav St. Jihlava  434,4 12 / 13 

 27. KANTOR Vladimír Třebíč B 434,0 11 / 13 

 28. MIKO Michal N. Město  433,9 13 / 13 

 29. WANIA Leoš St. Jihlava  433,9 13 / 13 

 30. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 433,5 10 / 12 

 31. ČEKAL Miroslav Žirovnice  433,5 10 / 13 

 32. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 432,7 9 / 12 

 33. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 432,0 10 / 12 

 34. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 431,8 9 / 12 

 35. BUREŠ Jan Žirovnice  431,2 13 / 13 

 36. BARTOŇ Jan Chotoviny  431,2 11 / 12 

 37. KOŽICH František Žirovnice  430,9 13 / 13 

 38. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 430,4 9 / 12 

 39. LOUČKA Jiří N. Město  429,6 13 / 13 

 40. CHVÁLA Michal Kamenice  429,0 11 / 12 

 41. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  428,8 11 / 12 

 42. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  426,7 9 / 13 

 43. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 426,3 13 / 13 

 44. FOŘTER Jan Chotoviny  425,7 11 / 12 

 45. DOBEŠ Jan Třebíč B 425,6 12 / 13 

 46. HEIN Zbyněk Chotoviny  425,5 12 / 12 

 47. KŘEMEN Petr Chotoviny  424,6 11 / 12 

 48. ONDRÁK Jiří Slavonice  424,5 12 / 13 

 49. TOMAN Petr Třebíč B 424,4 11 / 13 

 50. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  424,1 13 / 13 

 51. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  424,0 8 / 12 

 52. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 424,0 9 / 12 

 53. TOPINKA Zdeněk N. Město  421,7 11 / 13 

 54. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 421,5 11 / 12 

 55. TOMEK Petr N. Bystřice A 421,2 8 / 12 

 56. ŠKODA Pavel N. Město  419,9 13 / 13 

 57. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  419,3 13 / 13 

 58. TYŠER Martin N. Včelnice  419,1 12 / 12 

 59. IVAN Josef N. Bystřice B 419,1 12 / 12 

 60. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  418,6 12 / 13 

 61. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 418,6 9 / 12 

 62. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  417,1 9 / 12 

 63. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 416,6 8 / 12 

 64. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 415,3 8 / 12 

 65. VRECKO Luboš N. Bystřice B 415,0 10 / 12 

 66. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  414,2 9 / 13 

 67. MATOUŠ Jiří Dačice D 414,2 10 / 13 

 68. DOMIN Pavel N. Včelnice  412,1 11 / 12 

 69. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  410,2 10 / 12 

 70. OPL Jaroslav Jin.Hradec  408,2 9 / 12 

 71. HÁNA Vratislav N. Včelnice  404,6 9 / 12 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 72. NOVÁK Martin Jin.Hradec  404,5 11 / 12 

 73. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  404,4 8 / 12 

 74. HÁNA František N. Včelnice  403,3 10 / 12 

 75. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  403,3 9 / 13 

 76. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  399,7 9 / 12 

 77. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  395,0 12 / 12 

  BŘEZNA Petr Třebíč B 479,5 2 / 13 

  MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město  461,0 1 / 13 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  457,0 2 / 13 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 13 

  KORBEL Václav PSJ Jihlava B 455,3 2 / 12 

  ZEDNÍK Pavel Kamenice  453,0 1 / 12 

  MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 8 / 13 

  POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  449,0 1 / 13 

  MUTL Pavel ml. St. Jihlava  448,8 6 / 13 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 13 

  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  447,0 1 / 13 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  446,2 2 / 12 

  CAHA František Třebíč B 444,8 8 / 13 

  PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  444,0 1 / 12 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 13 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,5 2 / 13 

  HOLUB Zdeněk Slavonice  439,7 6 / 13 

  ŠVÉDA David Žirovnice  439,0 2 / 13 

  BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  438,1 8 / 13 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 3 / 12 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 435,9 7 / 12 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  435,7 7 / 12 

  STLOUKAL Miloš N. Město  435,5 4 / 13 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 1 / 12 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 433,6 6 / 13 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  433,0 1 / 12 

  BÍNA Petr Kamenice  432,6 4 / 12 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  432,5 2 / 12 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 3 / 13 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,9 8 / 13 

  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  431,6 8 / 13 

  BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 7 / 13 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 12 

  ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 12 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 7 / 13 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 429,0 1 / 13 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 428,3 5 / 13 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  427,0 5 / 12 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 12 

  ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice  426,5 2 / 12 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 3 / 12 

  MYŠKA Martin Třebíč B 425,2 7 / 13 

  MACKO Jiří PSJ Jihlava B 424,1 7 / 12 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  423,0 8 / 13 

  LACINÁ Dana N. Včelnice  423,0 1 / 12 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  422,5 4 / 13 

  BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 12 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 4 / 12 

  HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 418,4 7 / 12 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  418,1 3 / 13 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 418,0 6 / 12 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 417,4 6 / 12 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 13 

  CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 414,0 2 / 12 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  414,0 2 / 13 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 13 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  411,7 5 / 12 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  410,3 6 / 12 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 2 / 13 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 1 / 13 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 1 / 12 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  392,7 3 / 12 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 2 / 13 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 13 

  RYCHTAŘÍK Václav Kamenice  385,0 1 / 12 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 12 

  TERBL Pavel Dačice D 379,0 7 / 13 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 12 

Nejbližší zápasy:  

26. kolo 

20.04.13 so 12:00 TJ Třebíč B - TJ Nová Včelnice 
19.04.13 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Sokol Chotoviny 
20.04.13 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
19.04.13 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
20.04.13 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
19.04.13 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - KK PSJ Jihlava B 
20.04.13 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Slovan Kamenice nad Lipou 

 


